

**Storebanke ApS**  
Storegade 22, 7330 Brande

**CVR-nr. 32 09 38 84**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

---

Preben John Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Storebanke ApS Storegade 22 7330 Brande
	CVR-nr.: 32 09 38 84 Stiftet: 7. april 2009 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Preben John Sørensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Torvet 1 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er eje og drift af skov.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.319</b>	<b>-15.978</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-3.600</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.319</b>	<b>-19.578</b>
Andre finansielle indtægter	77	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-688</u>	<u>-691</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>708</b>	<b>-20.269</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.276</u>	<u>1.936</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-568</b>	<b>-18.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-568</u>	<u>-18.333</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-568</b>	<b>-18.333</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Skovareal	2.715.300	2.715.300
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.715.300</u>	<u>2.715.300</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.715.300</u></b>	<b><u>2.715.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.936
	Andre tilgodehavender	<u>424</u>	<u>3.049</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>424</u>	<u>4.985</u>
	Likvide beholdninger	<u>53</u>	<u>20.839</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>477</u></b>	<b><u>25.824</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.715.777</u></b>	<b><u>2.741.124</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>2.584.501</u>	<u>2.533.011</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.709.501</u></b>	<b><u>2.658.011</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	78.113
6	Selskabsskat	1.276	0
	Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.276</u>	<u>83.113</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.276</u></b>	<b><u>83.113</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.715.777</u></b>	<b><u>2.741.124</u></b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

## Noter

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	688	691
	<b>688</b>	<b>691</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>2. Skovareal</b>		
Kostpris 1. januar	2.715.300	2.715.300
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.715.300</b>	<b>2.715.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.715.300</b>	<b>2.715.300</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	18.000	18.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-18.000	-14.400
Årets af-/nedskrivninger	0	-3.600
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-18.000</b>	<b>-18.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.533.011	2.551.344
Årets overførte overskud eller underskud	-568	-18.333
Tilskud fra moderselskab	52.058	0
	<b>2.584.501</b>	<b>2.533.011</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar	-1.936	-2.186
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	1.936	2.186
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>1.276</u>	<u>-1.936</u>
	<u><b>1.276</b></u>	<u><b>-1.936</b></u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. S. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.